
 

 Návod k použití 

 

Začínáme 

Krok 1 

Zapnutí 

Chcete-li Theragun mini zapnout, pevně stiskněte a podržte multifunkční 

napájení/ rychlostní tlačítko na boku zařízení, poté použijte Theragun mini přes 

oblasti, které potřebujete ošetřit. Podle potřeby použijte lehký až mírný tlak. 

Krok 2 

Stáhněte si aplikaci Therabody 

Provedeme vás nastavením bez stresu a ukážeme vám, jak z toho vytěžit 

maximum. 

Krok 3 

Pociťte ten rozdíl.™ Každý den. 

Zhluboka se nadechněte a dopřejte si vedené léčebné předvolby nebo Freestyle 

režim. To vše je navrženo pro vás. 

 

  



 

Použití Theragun mini 

1. Chcete-li zapnout Theragun mini, pevně stiskněte a podržte multifunkční zařízení tlačítko 

napájení/rychlosti na pravé straně zařízení. 

2. Pohybujte přístrojem po oblastech, které potřebují ošetření, a postupně na ně aplikujte mírný tlak 

podle potřeby. 

3. Dalším stisknutím tlačítka napájení/rychlosti můžete přepínat mezi 3 rychlostmi. 

4. Chcete-li Theragun mini vypnout, pevně stiskněte a podržte tlačítko napájení/rychlosti dokud se 

zařízení nevypne. 

 

Připojování nástavců 

1. Zarovnejte nástavec se špičkou a zatlačením připojte. Pro odstranění 

uchopte nástavec, na každou stranu položte 1 prst.  

2. Odstraňte nástavec. 

 

 

 

Nabíjení Theragun mini 

1. Theragun mini podporuje USB-C. Pro nabíjení, po vypnutí zařízení, zapojte jeden konec kabelu, 

který je součástí balení, do USB zařízení a druhý konec do zařízení. 

2. Kontrolka LED na tlačítku napájení/rychlosti bude blikat až do úplného nabití. 

3. Nabíjení je dokončeno, když se rozsvítí kontrolka LED na tlačítku napájení/rychlosti sytě zelená. 

4. Úroveň baterie se nepřetržitě zobrazuje na LED kontrolce napájení/rychlosti tlačítko, když je 

zařízení zapnuté. 

5. Chcete-li zobrazit úroveň nabití baterie, když je zařízení vypnuté, krátce stiskněte tlačítko 

napájení/rychlost a LED kontrolka baterie bude blikat, aby indikovala úroveň baterie. 

 

Úroveň baterie 

Úroveň baterie Theragun mini je 

indikován následujícími barvami: 

 

 

Blikající oranžová: Nízké nabití 

Blikající modrá: Nabito do poloviny 

Blikající zelená: Vysoké nabití 

Svítící zelená: Plně nabito 



Čištění Theragun mini 

Pro co nejhygieničtější zážitek zařízení Theragun mini dezinfikujte po každém použití: 

1. Otřete zařízení dezinfekčním hadříkem, abyste odstranili veškeré zbytky. 

2. Jakmile je zařízení beze zbytků, dezinfikujte povrch pomocí nového hadříku otírejte všechny strany 

pohybem dolů. 

 

Chytré funkce 

Váš Theragun mini je chytré zařízení s připojením Bluetooth pro bezproblémové spárování s aplikací 

Therabody. Když si stáhnete aplikaci, provedeme vás nastavením krok za krokem a ukáže vám, jak 

spárovat vaše zařízení. Po spárování s vaším zařízením může aplikace na dálku upravovat rychlost a 

aktivovat s průvodcem předvolby léčby a vytvoří doporučení v reálném čase na základě vašeho 

použití. 

 

 

 

 

 

 

Příslušenství 

Váš Theragun mini je dodáván se 3 nástavci navrženými pro lepší přizpůsobení léčby. 

• Vyrobeno z pohodlné PU pěny s uzavřenými buňkami 

• Snadno se čistí  

• Neabsorbuje pot, tělové mléka ani oleje 

 

Cílenější možnost pro celkové použití. Standardní nástavec je speciálně navržen 

pro celkové použití na velké i malé svalové skupiny.  

 

Pro citlivé oblasti a celkové použití. Nástavec Dampener je speciálně navržen  

pro všeobecné použití a ošetření s nízkým dopadem kolem citlivých oblastí.  

Jeho široká základna maximalizuje povrch pro větší a efektivnější kontakt s tělem. 

 

Pro spoušťové body a spodní část zad. Speciálně navržený tak, aby napodoboval 

skutečný lidský palec. 

Naskenujte QR kód 


